



◀ پیگیری نامه‌های مردم و رساندن به سید حسن نصرالله

موقعیت حاج حسان در مقاومت بسیار حساس بود و این مشخص نشد مگر پس از شهادتش. مسئولیت و وظیفه او برای همه حتی خانواده‌اش هم ناشناخته بود. اهالی بعلبک و همسایه‌های او نمی‌دانستند حسان چه مسئولیت‌های مهمی دارد، ولی می‌دانستند او از دوستان نزدیک دبیرکل حزب‌الله است. به همین خاطر بیشتر اوقات، نامه‌های خود را برای انجام اموری که برای سید حسن نوشته بودند، به حسان می‌دادند و او آن‌ها را به سید می‌رساند و برایشان پیگیری می‌کرد.

دختر او فاطمه، یک سال پیش از شهادت پدر، با خواندن ترجمه مقاله یکی از سایت‌های خبری رژیم صهیونیستی متوجه شد پدرش، مسئول توسعه ارتباطات موشکی حزب‌الله است و با تدبیر و همت او است که مقاومت به این سطح از تسلیحات و تجهیزات رسیده و تبدیل به یکی از قدرتمندترین نیروهای خاورمیانه شده است.

برخلاف تصور صهیونیست‌ها، مغز متفکر جنگ الکترونیک حزب‌الله، بسیار عادی و بدون هرگونه هراس و بازی‌های امنیتی، به سادگی تمام زندگی می‌کرد. درست برخلاف دشمنان اشغالگر صهیونیست که همواره در خوف و هراس زندگی می‌کنند. حسان اللقیس، مغزهای در بیروت و شعبه‌ای

برخلاف تصور صهیونیست‌ها، مغز متفکر جنگ الکترونیک حزب‌الله، بسیار عادی و بدون هرگونه هراس و بازی‌های امنیتی، به سادگی تمام زندگی می‌کرد. درست برخلاف دشمنان اشغالگر صهیونیست که همواره در خوف و هراس زندگی می‌کنند. حسان اللقیس، مغزهای در بیروت و شعبه‌ای هم در بعلبک داشت که لوازم و تجهیزات کامپیوتر، موبایل و دیگر وسایل ارتباطاتی را در اختیار مشتریان می‌گذاشت

هم در بعلبک داشت که لوازم و تجهیزات کامپیوتر، موبایل و دیگر وسایل ارتباطاتی را در اختیار مشتریان می‌گذاشت. جالب اینکه غالباً خود حاج حسان در مغازه بود و کار مشتریان را راه می‌انداخت!

◀ ماجرای قرآنی که سید حسن به دختر حسان هدیه داد و زیر بمباران سالم ماند

دختر شهید حسان اللقیس از قرآنی که بازده سال پیش از آن، سید حسن نصرالله صفحه اول آن را امضا کرده و هنگام عقدش به آن‌ها هدیه داده بود، تعریف می‌کند. هنگام «جنگ ۳۳ روزه» در تابستان ۱۳۸۵، هنگامی که خانه آن‌ها در بعلبک هدف بمباران هوایی صهیونیست‌ها قرار گرفت، آن قرآن به طور کامل سالم مانده بود. آن قرآن در اختیار شهید «عماد مغنیه» بود که آن را خدمت سید حسن برد و او بار دیگر امضا کرد.

◀ شهادت فرزند حاج حسان به دست صهیونیست‌ها

علی‌رضا که متولد ۳۱ خرداد ۱۳۶۵ در بعلبک بود، در جوانی به مقاومت اسلامی پیوست و همدوش پدرش، به نبرد علیه صهیونیست‌ها پرداخت. در هنگامه جنگ ۳۳ روزه در تابستان ۱۳۸۵، علی‌رضا مسئولیت امور مالی مقاومت را برعهده داشت و در واحد آپارتمان‌نش که در منطقه شیاح قرار داشت، زندگی

نماهنگ «قائد الابی» درباره شهید حسان اللقیس

به همراه تصاویری منحصر بفرد از شهید حاج حسان اللقیس، از فرماندهان جنگ الکترونیک حزب‌الله در کنار فرمانده کل حزب‌الله "سید حسن نصرالله" که در آن دوران، هر دو جوان بوده و تحت امر شهید "سید عباس موسوی" دبیرکل سابق حزب‌الله فعالیت می‌کرده‌اند. حاج حسان اللقیس، سال گذشته به دست جوخه‌های ترور رژیم صهیونیستی، در ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.

